
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI

SERVIZIO SETTORE LAVORI PUBBLICI

Numero 11 del 16/02/2010

Numero 60 Reg. Generale del 16/02/2010

OGGETTO: PROGETTI DI "URBANIZZAZIONE AREA PIP CIRCONVALLAZIONE VIA TROALI 1°
COMPARTO" E "URBANIZZAZIONE AREA PER INSEDIAMENTI PRODUTTIVI PIP VIA SALICE"
- ACQUISIZIONE PARERI AUSL/LE1.- 

Proposta n. 8 del 16/02/2010 - Determinazione del dirigente n. 60 del 16/02/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il giorno  16  del  mese di  FEBBRAIO,  nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale, il sottoscritto MANCA Mauro, Responsabile del  SETTORE LAVORI PUBBLICI 
- Servizio SETTORE LAVORI PUBBLICI:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Atteso che:
 è  necessario  acquisire   i  pareri  di  competenza  dell'Azienda  AUSL/LE1 

specificatamente del Dipartimento di prevenzione SISP sui progetti di:

1- “Urbanizzazione area PIP Circonvallazione via Troali” 

2 - “Urbanizzazione Area per insediamenti produttivi PIP via Salice”;

  per l’acquisizione di tali pareri occorre procedere al versamento della somma di € 
940,00 per il primo progetto ed € 481,90 per il secondo progetto;

Ritenuto  pertanto dover impegnare la somma complessiva di € 1.421,90  necessaria per 
l'acquisizione dei pareri sui progetti di cui trattasi, sul cap. 955 intervento 2.11.04.01;

 

DETERMINA

1.      di  liquidare  e  pagare la  somma complessiva  di  €.  1.424,10 (compreso spese 
postali) in favore dell'Economo comunale, il quale provvederà ad effettuare:  - n° 2 
versamenti distinti nel modo seguente:

 €  940,00  con  causale  di  versamento  per  “parere  di  competenza  progetto 
Urbanizzazione area PIP Circonvallazione via Troali;

 €  481,90  con  causale  di  versamento  “parere  di  competenza  progetto 
Urbanizzazione area per insediamenti produttivi PIP di via Salice”;

 sul  conto  corrente  postale  n.  17532730  intestati  a  "AUSL  LE/1 
Dipartimento di Prevenzione  Servizio SISP;

     2.   di dare atto che la somma complessiva di €. 1.424,10  (compreso spese postali) 
trova imputazione sul Cap. 955 intervento 2.11.04.01;

 

 

Proposta n. 8 del 16/02/2010 - Determinazione del dirigente n. 60 del 16/02/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
MANCA Mauro

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
CANNAZZA Pierluigi

Proposta n. 8 del 16/02/2010 - Determinazione del dirigente n. 60 del 16/02/2010 - COMUNE DI VEGLIE


